
 

 

 

 

 

 

Dipartimento di Scienze giuridiche 
Via delle Pandette, 35 – 50127 Firenze 
Telefono +39 055 2759311 | e-mail: direttrice@dsg.unifi.it  posta certificata: dsg@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 

 
LA DIRETTRICE 

VISTO il proprio decreto n. 15983 prot. 320698 del 16.12.2024 di approvazione graduatorie 

e conferimento incarichi per gli insegnamenti di Procedura penale II corsi A1 A2 D1 D2 E F 

nel Corso di Laurea in Scienze giuridiche della sicurezza; 

CONSTATATO che, per mero errore materiale, la candidata Sonia Tognazzi è sempre stata 

indicata come Sofia Tognazzi; 

DECRETA 

la variazione del nominativo Sofia Tognazzi in Sonia Tognazzi nelle graduatorie e nel 

conferimento incarico degli insegnamenti di Procedura penale II corsi D e E. 

Firenze, 17.12.2024 

La Direttrice 
Prof.ssa Irene Stolzi 

mailto:direttrice@dsg.unifi.it
mailto:dsg@pec.unifi.it

		2024-12-17T11:47:22+0100
	Irene Stolzi




